檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2601855

聯絡人：呂季樺

聯絡電話：06-2601855

電子郵件：hua@mail.nutn.edu.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：南大戲劇字第1070016635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校戲劇創作與應用學系辦理「2018臺南大學劇場與應用

國際學術研討會:亞洲現代劇場與應用戲劇的在地描繪與

形構」，敬邀貴校師生踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、研討會日期：107年10月20日(星期六)至10月21日(星期日

)。

二、研討會主題：探討臺灣以及鄰近亞洲地區的現代劇場、戲

劇教育與應用戲劇之發展，藉邀請亞洲戲劇各領域之專家

學者蒞臨，並廣徵國內外相關主題之論文，分享亞洲不同

地區的戲劇實踐經驗，反思歐美理論與亞洲劇場之間的關

係和問題，以增進亞洲跨地域的劇場交流與對話經驗。

三、本次研討會採線上報名，即日起至10月5日，網址：https

://2018nutndrama.weebly.com/ , 詳細內容請上網查閱

。

正本：公私立大專校院

副本：本校戲劇創作與應用學系 2018-09-20
14:07:04